COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

PROJETO DE LEI N° 349, DE 2006

AUTOR: Deputado Vinicius Camarinha e outros

OBJETO: Dá denominação de “Professora Olga Mallouk Lopes da Silva” ao campus da Faculdade de Tecnologia de São Paulo – FATEC, em São José do Rio Preto

Senhor Presidente:

Com o objetivo de instruir integralmente o presente projeto, na forma estabelecida pela Lei n° 1.284, de 18 de abril de 1977, que disciplina a matéria na esfera estadual, solicitamos do autor da propositura que oficie à parte interessada, a fim de que nos seja remetido, com a urgência que o caso requer, documento que atenda o § 3º, do artigo 1º, do referido diploma legal, a fim de que esta Comissão possa exarar seu parecer.

Sala das Comissões, em

Deputado Roberto Morais

Relator

SPL - Código de Originalidade: 671282 310806 1432